
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ ĐĂK PLÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-CT                         Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tiếp nhận và phân công người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK PLÔ 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 12/CV-BCĐ ngày 20/6/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp 

đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 

cấp của Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành 

phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng nhân 

dân xã về Thành lập cơ quan chuyên thuộc Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô; 

Thực hiện Thông báo kết luận số 18 -TB/ĐU, ngày 18-7-2025 của Đảng uỷ 

xã Đăk Plô về việc tiếp nhận, bố trí và giải quyết chế độ, chính sách đối với người 

hoạt động không chuyên trách cấp xã; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Plô tại Tờ trình số 12/TTr-

PVHXH ngày 08 tháng 8 năm 2025.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công ông A Phon - Nhân viên Thú y xã Đăk Plô 

đến thực hiện nhiệm vụ tại Phòng Kinh tế xã Đăk Plô, tỉnh Quảng Ngãi, kể từ ngày 

01 tháng 7 năm 2025. 

Nhiệm vụ cụ thể do Phòng Kinh tế xã Đăk Plô phân công. 

Ông A Phon được hưởng mức phụ cấp theo quy định hiện hành.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025. 



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Phòng 

Văn hoá - Xã hội xã, Phòng Kinh tế xã và ông A Phon chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTĐU, TTHĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng xã; 

- Lưu: VT PVHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Văn Vĩnh 
 


		2025-08-13T13:50:33+0700


		2025-08-13T14:21:38+0700


		2025-08-13T14:21:38+0700


		2025-08-13T14:21:38+0700


		2025-08-13T14:21:38+0700




